

REPUBLIKA HRVATSKA  
ŽUPANIJA KRAPINSKO-ZAGORSKA  
OSNOVNA ŠKOLA STJEPANA RADIĆA  
BRESTOVEC OREHOVIČKI

Brestovec Orehovički, 23.11.2016.

Klasa: 400-02/16-01/11

URBROJ: 2197/02-380-2-16-1

OIB 3494730654

MAT BR. 03016439

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi ( NN RH br. 90/11., 83/13., 143/13. i 13/14),te članka 24. Statuta Škole Školski odbor na sjednici održanoj 28.11.2016. donio je

## **GODIŠNJI PLAN JAVNE NABAVE ZA 2017. GODINU**

### **ČLANAK 1.**

Planom javne nabave OŠ Stjepana Radića, Brestovec Orehovički za robu, radove i usluge bagatelne i male vrijednosti za 2017. g. (u daljem tekstu Plan) te ostalih nabava određuje se nabava roba, radova i usluga za koje su planirana sredstva u Financijskom planu Škole za 2017. g. i čija ukupna vrijednost po stavkama ne prelazi iznos procijenjene vrijednosti za bagatelnu nabavu od 20.000,00 do 200.000,00 kn, a za male vrijednosti između 200.000,00 kn i europskih pragova .

### **ČLANAK 2.**

Škola će provoditi postupak nabave roba, radova i usluga bagatelne i male vrijednosti manjih od 200.000,00 kuna provedbom izravnog ugovaranja i od 200.000,00 kn do europskih pragova otvorenim postupkom.

### **ČLANAK 3.**

**PLAN JAVNE NABAVE ZA 2017. GODINU**

R. B.	PREDMET NABAVE	Evidencijski broj nabave	Planirana sredstva	Procijenjena vrijednost (bez PDV-a)	Vrsta postupka javne nabave	Oznaka pozicije FP	Sklapa li se ugovor o javnoj nabavi ili okvirni sporazum	Planirani početak postupka	Planirano trajanje ugovora o javnoj nabavi ili okvirnog sporazuma
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
1.	Smještaj na sl. putu		5.000,00	4.424,78		32113			
2.	Seminari, savjetovanja i simpoziji		2.500,00	2.000,00		32131			
3.	Uredski materijal (papir, kuverte, penkale, hamer, bilježnice, korektori, obrasci, klam. fascikli, flomasteri, blok...)		2.500,00	2.000,00		32211			
4.	Literatura (časopisi, glasila, stručne knjige)		2.000,00	1.600,00		32212			
5.	Sredstva za čišćenje (vim, čarli, ajax, arf, metle)		10.000,00	8.000,00		32214			
6.	Materijal za higijenske potrebe i njegu		5.000,00	4.000,00		32216			
7.	Izdaci za kompjuterske potrepštine		12.000,00	9.600,00		32219			
8.	Izdaci za fotokopirni papir		3.000,00	2.400,00		32219			
9.	Izdaci za materijal u nastavi		4.000,00	3.200,00		32219			
10.	Didaktički i potrošni materijal		10.824,00	8.659,20		32219			
	<b>ŠKOLSKA KUHINJA</b>								
11.	<b>Pekarski proizvodi</b>								
	- kruh		9.000,00	8.571,43		32224			
	- pecivo		17.000,00	13.600,00		32224			
	- krušne mrvice		1.000,00	800,00		32224			
	- mlinci		1.000,00	800,00		32224			

<b>12.</b>	<b>Meso i mesni proizvodi</b>							
	- svježa svinjetina		24.000,00	19.2000,00		32224		
	- poretina (file zabatka)		5.000,00	4.000,00		32224		
	- piletina		19.000,00	15.200,00		32224		
	- hrenovke		7.000,00	5.600,00		32224		
	- domaća kobasica		4.000,00	3.200,00		32224		
	- pariška salama		3.000,00	2.400,00		32224		
	- poliko salama		3.200,00	2.560,00		32224		
	- šunka za picu		5.000,00	4.000,00		32224		
	- tirolska salama		1.700,00	1.360,00		32224		
	- čajna salama		6.500,00	5.200,00		32224		
	- ostali mesni proizvodi (jeger, šunkerica, hamburger)		3.000,00	2.400,00		32224		
<b>13.</b>	<b>Mlijeko i mliječni proizvodi</b>							
	- mlijeko trajno		8.000,00	7.619,05		32224		
	- mlijeko u prahu		1.500,00	1.200,00		32224		
	- jogurt		4.000,00	3.200,00		32224		
	- sir gauda		8.000,00	6.400,00		32224		
	- svježi sir		800,00	640,00		32224		
	- vrhnje		350,00	280,00		32224		
	- puding		2.000,00	1.600,00		32224		
	- mliječni namaz		1.000,00	800,00		32224		
<b>14.</b>	<b>Ostalo</b>							
	- šećer		3.300,00	2.920,00		32224		
	- sol		200,00	160,00		32224		
	- brašno		3.400,00	2.720,00		32224		

- ajvar		1.800,00	1.440,00		32224			
- ječmena kaša		100,00	80,00		32224			
- tjestenina		1.400,00	1.120,00		32224			
- crvena paprika		130,00	104,00		32224			
- rajčica koncentrat		900,00	720,00		32224			
- vegeta		1.500,00	1.200,00		32224			
- kečap		1.200,00	960,00		32224			
- papar		200,00	160,00		32224			
- riža		1.200,00	960,00		32224			
- jaja		2.000,00	1.600,00		32224			
- kavovina franck		150,00	120,00		32224			
- pšenična krupica		400,00	320,00		32224			
- voćni sirup		3.500,00	2.800,00		32224			
- banane		3.000,00	2.400,00		32224			
- mandarine		500,00	400,00		32224			
- povrće miješano smrznuto		1.500,00	1.200,00		32224			
- krastavci		2.000,00	1.600,00		32224			
- senf		1.000,00	800,00		32224			
- luk crveni		800,00	640,00		32224			
- luk češnjak		100,00	80,00		32224			
- krumpir		3.000,00	2.400,00		32224			
- ulje		5.000,00	4.424,78		32224			
- smrznuti proizvodi od lisnatog tijesta		12.000,00	9.600,00		32224			
- grah		300,00	240,00		32224			
- ocat		100,00	80,00		32224			
- ribe		6.200,00	4.960,00		32224			

	- lino lada		3.600,00	2.880,00		32224			
	- pašteta		900,00	720,00		32224			
	- margarin stolni		500,00	400,00		32224			
	- ostale navedene kuhinjske potreštine		4.390,00	3.512,00		32224			
<b>15.</b>	El. energija		35.000,00	28.000,00		32231			
<b>16.</b>	Plin		100.000,00	80.000,00		32233			
<b>17.</b>	Benzin		1.500,00	1.200,00		32234			
<b>18.</b>	Mat. i dij. za tek. i inv. održ. obj.		5.510,00	3.280,00		32244			
<b>19.</b>	Mat. i dij. za tek. i inv. održ.opreme		1.000,00	800,00		32244			
<b>20.</b>	Sitni inventar		8.500,00	6.800,00		32251			
<b>21.</b>	Službena,radna i zaštitna odjeća		4.000,00	3.200,00		32271			
<b>22.</b>	Usluge telefona		12.000,00	9.600,00		32311			
<b>23.</b>	Pošt. usluge		2.000,00	1.600,00		32313			
<b>24.</b>	Usluge tek. i inv. održ.objekata		13.500,00	10.800,00		32329			
<b>25.</b>	Usl. tek. i inv. održ. postr. i opreme		4.500,00	3.600,00		32329			
<b>26.</b>	Opskrba vodom		10.000,00	8.849,56		32349			
<b>27.</b>	Odvoz smeća		8.000,00	6.400,00		32349			
<b>28.</b>	Usl.deratizacije i dezinfekcije		700,00	525,00		32349			
<b>29.</b>	Dimnjačarske usluge i ekološke usluge		940,00	752,00		32349			
<b>30.</b>	Naknada za zaštitu od voda		3.360,00	3.360,00		32349			
<b>31.</b>	Zdravstveni pregledi		11.500,00	11.500,00		32361			
<b>32.</b>	Analiza hrane		5.000,00	4.000,00		32369			
<b>33.</b>	Intelektualne usluge-ugovorna naknada		2.000,00	2.000,00		32373			

34.	Računalne usluge		9.000,00	7.200,00		32381			
35.	Grafičke i tiskarske usluge		500,00	400,00		32391			
36.	Ostale nespomenute usluge		5.000,00	4.000,00		32399			
37.	Ostale nesp.rashodi (terenska nastava, posjet kazalištima, osiguranje učenika)		36.000,00	28.800,00		32999			
38.	Ostali nespomenuti rashodi (tr. žup. natj., tr. izvannastavnih aktivnosti, tr. str. v., ŠŠK, re, prevent. programa)		7.900,00	6.320,00		32999			
39.	Osiguranje imovine		8.500,00	5.600,00		32922			
40.	Reprezentacija		5.750,00	4.600,00		32931			
41.	Usluge banaka i platn og prometa		3.000,00	3.000,00		34311			
42.	Oprema		22.000,00	17.600,00		42273			
43.	Knjige u knjižnici		4.000,00	3.809,53		42411			

Napomena:

*\*Postupak javne nabave za prijevoz učenika vrši Krapinsko-zagorska županija za sve škole na području Županije na temelju okvirnog sporazuma za uslugu prijevoza učenika u trajanju od 4 godine s time da se za svaku godinu sklapa novi ugovor.*

#### ČLANAK 4.

Za provedbu postupka javne nabave bagatelne i male vrijednosti vodit će se evidencija postupka nabave i sklopljenih ugovora o nabavi male vrijednosti na propisanom obrascu, te podnijeti odgovarajuća izvješća u skladu sa zakonom.

#### ČLANAK 5.

Plan javne nabave za 2017. godinu bit će dostupan na web stranicama škole.

#### ČLANAK 6.

Ovaj plan stupa na snagu danom donošenja.

Predsjednica Školskog odbora:  
Višnja Borovčak